Публикация документа не является официальной. Официально правовые акты публикуются в
официальных печатных изданиях в соответствии с действующим законодательством

<…>

Исходящий № 6628/02 от 13.11.2017

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

  о продлении срока рассмотрения дела № 37-а/17 об административном
правонарушении

13 ноября  2017 года                          Великий Новгород

Заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по
Новгородской области Г.Н. Пашкова, рассмотрев материалы об административном
правонарушении № 37-а/17, содержащие данные, указывающие на наличие события
административного правонарушения в действиях должностного лица –  директора ООО
«Добромед» (ИНН 5321177263)  <…>, административная ответственность за которое
установлена  частью 1 статьи 14.33 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях (далее -  КоАП РФ),

УСТАНОВИЛ:

В связи с необходимостью всестороннего, объективного и полного выяснения
обстоятельств дела в присутствии лица, в отношении которого возбуждено дело об
административном правонарушении, а также для получения подтверждения о получении
данным лицом определения о назначении места и времени рассмотрения дела об
административном правонарушении, срок рассмотрения дела необходимо продлить.

Руководствуясь частью 2 статьи 29.6 КоАП РФ,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Продлить срок рассмотрения дела № 37-а/17 об административном правонарушении  до
26 декабря 2017 года.

Заместитель руководителя управления                                           Г.Н. Пашкова